
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 307 

DETERMINA 
N. 244 DEL 24/02/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: PARI OPPORTUNITA

OGGETTO:
PARI  OPPORTUNITA'  -  INIZIATIVE  PER L'8  MARZO 2015 -  GIORNATA INTERNAZIONALE DELLA 
DONNA.  IMPEGNO  DELLA  SPESA  DI  €   4.750,00.  NON  SOGGETTO  A  CIG.



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 307 

DETERMINA N. 244 DEL 24/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PARI OPPORTUNITA' - INIZIATIVE PER L'8 MARZO 2015 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
DELLA DONNA. IMPEGNO DELLA SPESA DI €  4.750,00. NON SOGGETTO A CIG. 

  

 

                                                               IL   DIRIGENTE

         

Ricordato che con determina PGN 99200 del 11.12.2014 è stata approvata la spesa di € 5.220,00 

per  la  realizzazione  del  programma  di  attività  nell'ambito  delle  pari  opportunità  per  il  primo 

trimestre 2015, con particolare riferimento alla ricorrenza dell'8 marzo - festa della donna;

Considerato che grazie alla collaborazione con la nuova Consulta per le politiche di genere e 

molte  associazioni  femminili  del  territorio  è  stato  messo  a  punto  un  articolato  e  diversificato 

calendario di 18 appuntamenti, in programma in città dal primo marzo all'8 aprile prossimo;

Tenuto conto che uno degli eventi più importanti consiste in uno spettacolo teatrale con Laura 

Lattuada dal titolo “L'inferno non esiste?” tratto da due storie di Susanna Tamaro, promosso dalla 

Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  –  Dipartimento  per  le  pari  opportunità  e  proposto  in 

collaborazione con “La Piccionaia scs” che gestisce per conto del Comune il teatro Astra, dove si 

svolgerà l'evento;

Considerato che la stessa Piccionaia scs, proprio per la titolarità della gestione del teatro e dei 

servizi  connessi,  si  occuperà  direttamente  di  tutte  le  incombenze  tecniche  ed  amministrative 

inerenti  l'organizzazione  dello  spettacolo  che  prevedono:  costi  artistici  per  €  3.350,00,  costi 

organizzativi (consumi,  pulizie,  custodia,  segreteria,  promozione, SIAE, personale di sala, ecc.) 

per € 1.710,00, costi tecnici (elettricista, sicurezza, atrezzatura luci/suoni) per € 500,00, costi di 

biglietteria e misuratore fiscale per € 240,00, per un totale di € 5.800,00 a fronte di un'entrata  per  

vendita di biglietti stimata in € 900,00 e che, per l'attività proposta, l'Amministrazione riconoscerà 

alla Piccionaia scs il contributo economico di € 3.500,00;

Preso atto, inoltre, che per la realizzazione del programma di iniziative dell'8 marzo, due aziende 

vicentine, “I Casarotto parrucchieri” di Vicenza  e “De Paoli Luigi & figli spa” di Bolzano vicentino, 

hanno versato contributi all'amministrazione comunale, rispettivamente di € 1.500,00 ed € 500,00 

iva compresa;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 307 

DETERMINA N. 244 DEL 24/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PARI OPPORTUNITA' - INIZIATIVE PER L'8 MARZO 2015 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
DELLA DONNA. IMPEGNO DELLA SPESA DI €  4.750,00. NON SOGGETTO A CIG. 

Considerata, infine, la collaborazione con l'associazione Donna chiama Donna onlus che gestisce 

per conto del Comune il Centro comunale Antiviolenza - CeAv e lo sportello QUIDonna, unico in 

città riconosciuto dalla Regione Veneto, che ha fornito il proprio supporto nel coordinamento del 

programma delle iniziative e nella loro diffusione, nonché in tutti gli adempimenti promozionali e di 

produzione del materiale informativo, ed alla quale viene riconosciuto un contributo di € 1.250,00 a 

fronte di una spesa complessiva quantificata in € 1.900,00;

Tenuto conto che in occasione di ogni iniziativa sarà anche svolta attività di sensibilizzazione sui 

temi della violenza contro le donne ed informazione sui servizi del CeAv con raccolta fondi per 

l'attività dello stesso;

Tutto ciò premesso;    

Tenuto conto:

- della valenza sociale e culturale del progetto, finalizzato a sensibilizzare i cittadini sui 

temi, della violenza, delle politiche di genere e delle pari opportunità per tutti;

- della compatibilità dell’attività proposta con i compiti del Comune e gli interessi della sua 

collettività,  sulla scorta del principio di sussidiarietà orizzontale e di quanto previsto dallo 

statuto comunale;

-  della  qualità  complessiva  dell’iniziativa  proposta  dalla  “Piccionaia  scs”  relativamente 

all’organizzazione e gestione dell'evento teatrale  in programma l'8 marzo prossimo e 

dell'attività  di  coordinamento  e  promozione  svolta  dall'associazione  “Donna  chiama 

Donna onlus”; 

-  che  i  soggetti  indicati  sono  istituzionalmente  preposti  allo  svolgimento  delle  attività 

progettate  e che l’intervento dell’amministrazione – in  ragione dei  contributi  stanziati,  

delle potenziali ricadute dell’attività sul territorio e dell’affidabilità dei soggetti proponenti - 

rispetta i criteri di efficacia, efficienza ed economicità;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 307 

DETERMINA N. 244 DEL 24/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PARI OPPORTUNITA' - INIZIATIVE PER L'8 MARZO 2015 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
DELLA DONNA. IMPEGNO DELLA SPESA DI €  4.750,00. NON SOGGETTO A CIG. 

- delle deliberazioni consiliari n. 247/24792 del 21.12.1990 e n.40/7111 del 16.4.1991 le 

quali approvano  il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, di contributi, sussidi  

ed ausili vari nei settori cultura, istruzione e assistenza scolastica, sport e tempo libero, 

turismo ed iniziative nell'ambito delle tradizioni;

Visto  l’art.  163,  comma  3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 

126/2014, (regime esercizio provvisorio);

Visto il p. 8 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, come modificato dal D.Lgs. 126/2014, Principio 

contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  (esercizio  provvisorio  e  gestione 

provvisoria);

Visto il D.M.I. 24 dicembre 2014 che sposta il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 

2015 al 31 marzo 2015;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 21/35750 del 6/5/2014 (e successive variazioni) 

che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Viste le deliberazioni di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 e n. 238/88038 del 11/11/14 

che  approvano  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  Finanziario  2014/2016  (P.E.G.)  (e  successive 

variazioni);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  288/102209  del  19/12/2014  che  approva  il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2014-

2016 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 307 

DETERMINA N. 244 DEL 24/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PARI OPPORTUNITA' - INIZIATIVE PER L'8 MARZO 2015 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
DELLA DONNA. IMPEGNO DELLA SPESA DI €  4.750,00. NON SOGGETTO A CIG. 

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

    

                                                                 DETERMINA

1)  di  assegnare,  per  le  motivazioni  illustrate  in  premessa,  alla  “Piccionaia  scs”  di  Vicenza  il 

contributo di € 3.500,00 per la realizzazione dell'evento teatrale in programma al teatro Astra il 

prossimo  8  marzo dal  titolo  “L'inferno  non esiste?”,  nell'ambito  delle  iniziative  per  la  giornata 

internazionale della donna 2015;

2)  di  assegnare  all'associazione  “Donna  chiama Donna onlus”  il  contributo  di  €  1.250,00  per 

l'attività  di  coordinamento,  promozione,  produzione  di  materiale  informativo  e  diffusione  delle 

iniziative previste dal programma di attività predisposto  per la giornata della donna 2015;

3)  di  accertare  l’entrata  di  €  2.000,00 relativa ai  contributi  versati  dalle  aziende  “I  Casarotto 

parrucchieri” di Vicenza  e “De Paoli Luigi & figli spa” di Bolzano vicentino, sulla base delle ricevute 

dei versamenti alla Tesoreria comunale del 6 e 11 febbraio 2015, come segue:

-  per  €  1.639,35  al  cap.  n.  37000   “Contributi  per  politiche  pari  opportunità”  del  bilancio 

dell’esercizio 2015 in corso di predisposizione;  

-  per  €  360,65  al  cap.  300200  “Erario  conto  IVA”  del  bilancio  dell’esercizio  2015  in  corso  di 

predisposizione;  

4)  di  impegnare  la  spesa  di  €  1.639,35  al  cap.  n.  1308900   “Spese  varie  per  politiche  pari 

opportunità finanziate da contributi vari” del bilancio dell’esercizio 2015 in corso di predisposizione, 

dove è prevista l’occorrente disponibilità; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 307 

DETERMINA N. 244 DEL 24/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PARI OPPORTUNITA' - INIZIATIVE PER L'8 MARZO 2015 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
DELLA DONNA. IMPEGNO DELLA SPESA DI €  4.750,00. NON SOGGETTO A CIG. 

5)  di  dare  atto  che  la  spesa  di  €  3.110,65  trova  copertura  nell’impegno  n.  156/2015,  cod. 

99646/2014 del cap. n. 1308400  “Azioni positive per politiche di pari opportunità”  del bilancio 

dell’esercizio 2014 dove esiste la necessaria disponibilità; 

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

7)  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa ed entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) , come 

modificato dal D.Lgs. 126/2014:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
 Impegno di spesa 2 2015 1.639,35 2015 1.639,35 OK

3 2016 2016 OK
x  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 1.639,35 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK
Cap. n.: 37000 9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 1.639,35 OK 1.639,35

Anno di 
imputazione

Anno di 
riscossione

Controllo di 
cassa



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 307 

DETERMINA N. 244 DEL 24/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PARI OPPORTUNITA' - INIZIATIVE PER L'8 MARZO 2015 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
DELLA DONNA. IMPEGNO DELLA SPESA DI €  4.750,00. NON SOGGETTO A CIG. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
 Impegno di spesa 2 2015 360,65 2015 360,65 OK

3 2016 2016 OK
x  Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 360,65 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK
Cap. n.: 300200 9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 360,65 OK 360,65

Anno di 
imputazione

Anno di 
riscossione

Controllo di 
cassa



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 307 

DETERMINA N. 244 DEL 24/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PARI OPPORTUNITA' - INIZIATIVE PER L'8 MARZO 2015 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
DELLA DONNA. IMPEGNO DELLA SPESA DI €  4.750,00. NON SOGGETTO A CIG. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 1.639,35 2015 1.639,35 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 1.639,35 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK
Cap. n.: 1308900 9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 1.639,35 OK 1.639,35

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento

Controllo di 
cassa



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 307 

DETERMINA N. 244 DEL 24/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PARI OPPORTUNITA' - INIZIATIVE PER L'8 MARZO 2015 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
DELLA DONNA. IMPEGNO DELLA SPESA DI €  4.750,00. NON SOGGETTO A CIG. 

9) di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l'anno 2015, verranno definiti nel 

bilancio di previsione e nel P.E.G. 2015 in corso di approvazione;

10) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. ed, in particolare, 

l'art. 4, comma 6 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 - divieto di erogare contributi a  

soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

11)  di dare atto che responsabile del procedimento e degli adempimenti conseguenti inerenti il 

presente provvedimento è la dott.ssa Elena Munaretto.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 3.110,65 2015 3.110,65 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 3.110,65 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK
Cap. n.: 1308400 9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 3.110,65 OK 3.110,65

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento

Controllo di 
cassa



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release gen. 2015

Proposta N. 307 

DETERMINA N. 244 DEL 24/02/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
OGGETTO:  PARI OPPORTUNITA' - INIZIATIVE PER L'8 MARZO 2015 - GIORNATA INTERNAZIONALE 
DELLA DONNA. IMPEGNO DELLA SPESA DI €  4.750,00. NON SOGGETTO A CIG. 

Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto 
Legislativo n. 267/2000: 

si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione, 
attestandone la regolarità e la correttezza in ordine all’azione amministrativa, nel rispetto delle 
norme vigenti.

Parere _ firmato digitalmente da Documento firmato digitalmente (artt. 20-21-24 D. Lgs. 
7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) il _. Il richiamato parere è stato espresso ai sensi dell'art. 4 comma 
5 del regolamento dei controlli interni del Comune di Vicenza e costituisce parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione.

Motivazioni:  

Al suindicato atto informatico vengono apposte le firme digitali delle seguenti figure 
responsabili.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


